
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor, i člana 21.  Statuta Javne ustanove Kulturni 
centar “Nikola Đurković”,  Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj   28. 11. 2013. 
godine donijela je

RJEŠENJE
o davanju saglasnost na Odluku 

Savjeta Javne ustanove Kulturni centar
“Nikola Đurković”

o imenovanju direktora Ustanove
 

Član 1. 

Daje se saglasnost na Odluku Savjeta Javne ustanove Kultrni centar  “Nikola Đurković” 
broj:  266,  od  20.  11.  2013.  godine,   o  imenovanju  Petra  Pejakovića  za  direktora 
Ustanove.

Član 2. 

Rješenje  stupa  na  snagu  danom objavljivanja  u  „Službenom listu  CG“  -  opštinski 
propisi.

Broj: 11- 16878
Kotor,  28. 11. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK,

Nikola Bukilica, s. r. 


